Jehan de Collodi marchant bancquier demurrant a Paris: There are 
references in letters to the queen dowager, 22 Oct. and 6 Nov., 1553, regarding financial transactions in which Coullaudy (or Collaudy) is 
involved {Balcarres Papers, ii. pp. 172, 177). 

Thimothe Canioli marchant burgoys : A letter by Canioli to the queen dowager appears, 2 July, 1552 {Balcarres Papers, ii. p. 119). He also is 
named in a bond by Margaret Erskine, lady of Lochleven, 1 Feb., 1557/8 
{Scottish Corresp. Mary of Lorraine, pp. 411-12), and grants a discharge 
to James, earl of Moray, 6 Dec., 1564 {Moray Chs., Box 2, no. 67). Cagnioli 
was admitted burgess and guild brother of Edinburgh by right of his wife, 
Jonet, eldest daughter of James Curie, 23 Feb., 1564/5 {Roll of Edinburgh 
Burgesses, p. 90). He is mentioned as ‘ bancoure ’ in letters of summons, 
8 June, 1573 {PCR., xiv. p. 326). 

CXCIV 
24 July, 1551. 

Uniuersis pateat per presentes Nos dominum thomam 
halmiltoune suppriorem de cupro . . . fecisse constituisse 
et ordinasse tenoreque presentium facere constituere et 
ordinare dilectum consanguenium nostrum richardum 
Jamesone in lie ferry nostrum verum legitimum Indubi- 
tatum et Irrevocabilem cessionarium assignatum et pro- 
curatorem in et ad quecunque bona mobilia et immobilia 
nobis ratione decessus f[r]atrum germanorum et consan- 
gueniorum nostrorum Incumbentia recipienda et que- 
cunque debitores et detentores huiusmodi tarn in eorum 
testamentis quam extra coram ecclesiastico vel seculari 
ludice seu ludicibus pluribus aut uno conuocanda et per- 
sequenda Et singula bona et debita a quibuscunque credi- 
toribus olim fratrum germanorum et consangueniorum 
nostrorum recepta et recipienda de huiusmodi acquit- 
tantias et exonerationes danda et super singulis bonis 
mobilibus et Immobilibus rebus et debitis quibuscunque 
per nostrum consanguenium recuperatis et obtentis ad 
ipsius voluntatis arbitrium disponendis Transferendo per 
presentes omne Jus nostrum quod seu que habimus aut 
habere poterimus in et ad singula bona premissa in dictum 
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richardum nostrum consanguenium In Cuius Rei testi- 
monium quod sigillum nostrum in p[r]omptu presens non 
habuimus Sigillum honesti viri Johannis bell burgensis de 
Dunde cum Instantia procuratum unacum nostra sub- 
scriptione Manual! presentibus est affixum Apud dictum 
nostrum Monasterium de cupro die xxiiii Mensis Julii anno 
domini jm ye quinquagesimo primo Coram his testibus 
Venerabili viro domino Johanne hammill Canonico Dun- 
blanensi Johanne robisone Notario et domino Johanne 
Lawsone confratre nostro cum diuersis aliis 

Dominus Thomas Hammyltone subprior 
of Cupar witht our awyne hande. 

Seal mutilated. End. : Dispositio * * * Dompni Thome 
Hamilton suprioris de Cupro in favorem Richardi Jameson 
de lie fferrie consanguinei 24 Julij 1551. 

Linlithgow Burgh Charters, No. 34. 
CXCIV 

Charter of Thomas Hamilton, sub-prior of Coupar, making Richard 
Jamesone in the Ferry his procurator. 

Cf. Nos. cxci, cxcu. Dominum thomam halmiltoune suppriorem de cupro: See notes to No. cxci. 
Richardum Jamesone in lie ferry : See notes to No. cxci. 
Johannis bell burgensis de Dunde : Not found elsewhere. 
Domino Johanne hammill Canonico Dunblanensi: A very frequent 

witness to late Coupar charters. He may be the John Hummyle, chaplain, 
who is a witness, 30 July, 1523 {Blackfriars of Perth, xxxvn (3)). He is mentioned as prebendary of Kippen, 16 Nov., 1552 (Cupar, ii. p. 108) and 
later. Hammill appears as steward of Coupar abbey, June, 1555 (ibid., 
ii. p. 254), and had a pension of the teinds of Bendochy, 1562 (ibid., i. p. 362). 

Johanne robisone Notario: Another very frequent witness of late Coupar 
charters. The present is perhaps the earliest reference to him. There were other notaries of the same name. See Laing Chs., Index. 

Domino Johanne Lawsone confratre nostro : This monk of Coupar attests 
numerous charters from at least 1539 (No. clxxvi). 

cxcv 
6 June, 1555. 

In dei nomine Amen per hoc presens publicum instru- 
mentum Cunctis patent Euidenter . . . quod anno . . . mille- 
simo quingentesimo quinquagesimo quinto mensis vero 
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junii die Sexto Indictione decimatercia Sede apostolica (ut 
fertur) pastore carente In mei notarii public! et testium 
subscriptorum presencia personaliter constitutus . . . 
donaldus . . . abbas monasterii de cupro . . . habens et 
tenens in manibus suis quandam cedulam papeream appel- 
lationis formam in se continentem quam mihi notario 
publico subscripto perlegendam tradidit et in huiusmodi 
publicam instrument! formam redigendam Cuius tenor 
sequitur Cum appellationis seu prouocationis remedium 
ab utroque Jure sane et salubriter sit introductum ut 
nedum lesis grauatis et oppressis sed etiam plus ledi 
grauari et oppremi se in futurum veresimiliter timens eius 
presidio succurratur Hinc est quod nos donaldus . . . 
monasterii de cupro abbas .... cuprensis dicti monasterii 
Iminitatem (sic) libertatem ac bonum pro virili nostro (ut 
tenemur) defendere ac tueri Iminitatis unitatis ac pietatis 
zelo ducti nulla priuata affectione nequitia odio aut con- 
temptu sed prefatorum boni Iminitatis unitatis ac Liber- 
tatis dicti nostri monasterii intuitu duntaxat prout 
presencium tenore solempniter attestamur Sentientes Idem 
monasterium monochosque ibidem deo seruientes Ac nos 
qui ad presens eidem licet immeriti possedemus lesos 
grauatos et oppresses timentesque plus posse ledi grauari 
et oppremi in futurum per vos . . . Joannem . . . archie- 
piscopum sanctiandree Regni Scocie primatem ac tanquam 
cum potestate legati a latere Sanctissimi domini nostri 
pape et sancte sedis apostolice Legatum Ex Et pro eo quia 
licet ordo uniuersus cisterciensis tarn communi Jure 
Canonico quam speciali romanorum pontificum prouisione 
multiplicique preuilegio eidem gratiose indulto / tarn ipse 
ordo quam singula illius monasterii et membra / res bona 
prouentus et patrimonia sint libera ab omni lurisdictione 
inferiori Legitime et sufficienter dinoscatur esse ip[so] 
Sanctissimoque domino nostro pape ac eius sacrosancte 
sedi apostolice immediate subiecta Ita quod in eundem 
ordinem aut eius membra / eorumque bona et patrimonia 
nullus ludex romanorum pontificum lurisdictioni Inferior 
lurisdictionem habeat et exercere possit Licet eciam pre- 
fatus ordo prout abbates monasterii de cupro pro tempore